Katherina relicta quondam Willelmi Mijnnemeer cum tutore usufructum sibi competentem in quodam manso #dicto tGoet ten Assche# sito in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde (dg: quem mansum) atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum infra dictam parochiam consistentibus (dg: ut #?quem# dicebat hereditarie supportavit) atque usufructum sibi competentem in quodam prato sito in dicta parochia ad locum dictum Hoggendonck inter hereditatem Petri die Jeger filii quondam Petri ex uno et inter hereditatem Beatricis des Hoesschen ex alio ut dicebat (dg: hereditarie) #legitime# supportavit Willelmo suo filio Johanni de Hees filio quondam Johannis Arnts soen suo genero et Margarete sue filie promittens #cum tutore# super omnia ratam servare et obligationem deponere.

BP 1183 f 077r 03 za 27-01-1403.

Katherina wv Willelmus Minnemere droeg over aan haar kinderen Willelmus en Margareta en aan haar schoonzoon Johannes van Hees haar vruchtgebruik in (1) een hoeve, gnd het Goed ten Asse, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, welke hoeve wijlen voornoemde Willelmus verworven had van de heer van Perwijs, (2) een beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Hoggendonck, tussen Petrus die Jegher zwv Petrus enerzijds en Beatrix des Hoesschen anderzijds.

Katherina relicta quondam Willelmi Minnemere cum tutore usufructum sibi competentem in quodam manso dicto tGoet ten Assche sito in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde et in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum sitis quem mansum dictus quondam Willelmus erga dominum de Perwijs (dg: e) acquisierat atque usufructum sibi competentem in quodam prato sito in dicta parochia ad locum dictum Hoggendonck inter hereditatem Petri die Jegher filii quondam Petri ex uno et hereditatem Beatricis des Hoesschen ex alio ut dicebat legitime supportavit Willelmo (dg: suo filio et Jo) et Margarete suis liberis et Johanni de Hees suo genero promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Uden datum supra.

BP 1183 f 077r 04 ma 29-01-1403.

Johannes zv Hermannus Plaetmaker zwv Johannes Plaetmakers droeg over aan Jordanus van Hoculem, Sibertus van Hoculem, Lambertus Plaetmaker, Gerardus den Wael zwv Lambertus, Johannes van Langelaer zwv Gerardus van Langelaer, Ghiselbertus van Yperen en Arnoldus Last al zijn goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn grootvader Gerardus Groeij van Drijel.

Johannes filius Hermanni Plaetmaker filii quondam Johannis Plaetmakers omnia bona sua mobilia et immobilia hereditaria atque parata quocumque locorum consistentia sive sita primodicto Johanni de morte quondam Gerardi Groeij de Drijel #avi dicti Jo[hannis]# successione advoluta ut dicebat hereditarie supportavit Jordano de Hoculem Siberto de Hoculem Lamberto Plaetmaker Gerardo den Wael filio quondam Lamberti Johanni de Langelaer filio quondam Gerardi de Langelaer Ghiselberto de Yperen et Arnoldo Last promittens super omnia ratam servare (dg: et obligationem dep). Testes Coptiten et Roesmont datum 2^a post conversionem beati Pauli apostoli.